

Chorzów, dnia 26.05.2021 r.

**Szpital Specjalistyczny w Chorzowie  
ul. Zjednoczenia 10  
41-500 Chorzów**

**Znak sprawy: PU/174/03/21**

## **WYKONAWCY biorący udział w postępowaniu**

Uprzejmie informujemy, iż wpłynęły zapytania do postępowania prowadzonego w trybie pozaustawowym, o wartości poniżej progu o którym w art. 2 ust 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.) na : **Dostawę sprzętu komputerowego - monitorów, klawiatur i myszek.**

Poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami :

1. Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie monitorów bez portu DVI – port ten już nie jest stosowany w nowych monitorach, gdyż został wyparty przez nowsze porty cyfrowe HDMI oraz Display-Port.

**Odpowiedź : Port DVI jest wymagany i dla nas potrzebny, spora część naszego sprzętu komputerowego wymaga podłączenia po porcie DVI . Ten sposób połączenia ma dla nas duże znaczenie, więc jeśli monitor jest wyposażony w port DVI to wymagany jest tylko kabel połączeniowy bez żadnych przejściówek i dla nas jest to najlepszy najtańszy sposób połączenia.**

2. W specyfikacji dotyczącej monitora pojawia się informacja: matryca z USB. Podany parametr nie jest dla nas jasny, czy chodzi Państwu o HUB USB? Jeżeli nie proszę o informację.

**Odpowiedź : Tak mamy na myśli HUB USB.**

3. W OPZ monitora Zamawiający zawarł zapis „wielkość 24”. Czy Zamawiający dopuści monitory 23,8”?

**Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody. W przypadku monitora 24" o formacie 16:10 rozdzielczość FullHD przyjmuje wartość 1920×1200 pikseli. Widać zatem, że tego typu rozwiązanie zapewnia większą przestrzeń roboczą w pionie – dodatkowe 120 linii. Format obrazu 16:10 lepiej sprawdza się podczas pracy, zwłaszcza z edytorami tekstu czy arkuszami kalkulacyjnymi lub podczas pracy z Medical Management Solutions, otrzymujemy bowiem możliwość rzadszego przewijania ekranu czy wyświetlania dodatkowych pasków narzędzi. Proporcje monitora 23,8" o formacie 16:9 często określane są mianem „telewizyjnych”. Nie bez przyczyny, ponieważ zostały przeniesione do branży komputerowej właśnie z małego ekranu, są uniwersalne, dedykowane głównie w rozrywce przy filmach lub grach.**

4. Czy Zamawiający dopuści monitory posiadające port HDMI realizowany poprzez adapter ze złącza DisplayPort?

**Odpowiedź : Ze względu na urządzenia oraz specyfikę sieci oraz urządzeń szpitalnych dopuszczamy tylko fizyczne gniazda/porty HDMI.**

.....  
*Dyrektor*